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Profil OF-PROFGIPL-M - KARTA PRODUKTU

Dtugos¢ 1m, 2m, can be cutted on customer's order
Materiat aluminium anodowane
Ostonka mleczna

Zastosowanie:

B - dla o$wietlenia typu LED, na paskach miekkich lub twardych

- jeden profil - wiecej swiatta

- konstrukcja profilu pozwala na zamontowanie dwdch paskéw LED obok siebie

- do zastosowan wewnetrznych: architektura wnetrz, scenografia, reklama, osSwietlenie stanowisk pracy (
trudno dostepne, zacienione miejsca )

Parametry techniczne

Dtugos¢ 1m, 2m, can be cutted on customer's order
Materiat aluminium anodowane
Ostonka mleczna

Stopien ochrony IP20

24mm
(0.84")

7.5mm
(0,29")

26.2mm
(1,03

Mimo dotozenia wszelkich staran nie gwarantujemy, ze publikowane dane techniczne nie zawierajg bteddw lub uchybien, ktére nie moga
jednak by¢ podstawg do jakichkolwiek roszczen. Zdjecia i rysunki zawarte w katalogu majg charakter pogladowy i moga réznic¢ sie od
rzeczywistego wygladu przedmiotu.
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